

# Warszawska Kolej Dojazdowa

<https://wkd-pois.eu/aktualnosci/otwarcie-nowego-peronu-na-przystanku-kazimierowka>

---

## Otwarcie nowego peronu na przystanku Kazimierówka

2022-11-26

---

Warszawska Kolej Dojazdowa informuje, że od dnia 26 listopada 2022 roku (sobota) do odwołania ruch pasażerski na przystanku osobowym Kazimierówka przeniesiony zostaje na nowy peron nr 1 (w kierunku z Grodziska Mazowieckiego do Warszawy).

Uwaga! Tymczasowe miejsce oczekiwania na asystę w przypadku osób z niepełnosprawnościami i osób o ograniczonej możliwości poruszania się – wskaźnik W4 – czarny prostokąt z białym krzyżem (w zależności od kierunku ruchu pociągu).

Nowy peron nr 1 na przystanku osobowym "Kazimierówka" – podobnie jak oddany kilkanaście dni wcześniej peron przystanku "Grodzisk Mazowiecki Okrężna" - został wybudowany zgodnie z założonymi parametrami projektowymi. Usytuowany jest on również przy istniejącym dotychczas "starym" torze nr 1G, który docelowo zostanie poddany rozbiórce i kompleksowej przebudowie w przyszłym, 2023 roku. Po przebudowie toru dostępność podłogi z powierzchni peronu w przestrzeni drzwi wejściowych zatrzymującego się przy nim pociągu docelowo będzie na tym samym poziomie – tak, jak ma to miejsce na innych peronach linii WKD.

Otwarty nowy peron nr 1 będzie służyć w najbliższym czasie jako tymczasowo zastępujący użytkowany dotychczas stary obiekt, który pozostawał w kolizji z nowo powstającym drugim torem. Rozbiórka peronu ruszyła już w dniu przeniesienia ruchu. W miejscu starego peronu ułożony zostanie nowy tor, zaś obok niego po prawej stronie przed przejazdem kolejowo-drogowym zbudowany zostanie nowy peron (docelowo oznaczony jako nr 2). Nowy peron nr 1 będzie użytkowany do czasu przełożenia ruchu pociągów na nowy (drugi) tor, po czym zostanie wyłączony z eksploatacji na czas przebudowy istniejącego dotychczas "starego" toru nr 1G. Otwarcie ruchu pociągów po nowym torze jest planowane w ciągu I kwartału 2023 roku.

W związku z powyższym, uwzględniając tymczasowy charakter udostępnionego obiektu, nie zostały w jego obrębie wybudowane lub zainstalowane wszystkie docelowo zaplanowane elementy. Wejścia na peron od strony ulicy Kazimierzowskiej oraz Bagnistej zostały wykonane jako docelowe, natomiast w późniejszym czasie będzie do nich dowiązywana infrastruktura najbliższego otoczenia (dojścia piesze oraz przejścia w obrębie przejazdu kolejowo-drogowego).

Wszystkich podróżnych uprzejmie prosimy o zachowanie szczególnej ostrożności w przemieszczaniu się w obrębie peronu jak również w jego najbliższym sąsiedztwie!

## Galeria

